
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  21

Del  28-02-2016

OGGETTO: Liquidazione assicurazioni varie RAS - TORO -
RCA

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile ad interim dell’Area Tecnica Amministrativa, Finanziaria e di
Vigilanza;

Considerato che il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017, la
Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017 sono stati adottati con deliberazione n.
18/CC del 30 luglio 2015 e che il Bilancio di Previsione 2016 è in corso di predisposizione;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n.267 ed in particolare gli art. da n.182 a n.185;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Richiamato l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la delibera di Giunta Comunale, n. 11 del 12 febbraio 2009, con la quale veniva
nominato broker del Comune di Monteleone di Spoleto per i servizi assicurativi;

Visti contratti di assicurazione in essere per i mezzi in dotazione al personale dipendente;

Considerato che
é necessario liquidare le assicurazioni in scadenza di questo Ente per assicurare-

continuità di copertura;

che non sono presenti convenzioni in Consip e MEPA per questo tipo di servizi;-

Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell'Area Amministrativa ,
ai sensi dell'art.  107  Del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;



D E T E R M I N A

Di liquidare le seguenti polizze elencate qui di seguito:1.

Assicurazione TIPO EURO CIG
SARA1.
ASSICURAZIONI

RCD DIVERSI 4.000,00 ZBB121329D

SARA2.
ASSICURAZIONI

RCD DIVERSI 2.000,97 ZBB121329D

TORO3. POLIZZA
N.76931545

509,50 Z4A161BC6E

ROLAND4. TUTELA LEGALE 1.780,00 Z4A161BC6E

RAS5. POLIZZA N.
76931545

1.056,00 Z4A161BC6E

9.346,47

Di dare atto che la spesa complessiva è pari ad € 9.346,47 .2.

Di comunicare tempestivamente copia del bonifico alle Assicurazioni.3.

 Di imputare l’importo di € 9.346,47 al seguente capitolo 310/2 – Altri servizi generali4.
– prestazioni di servizio, del redigendo bilancio di previsione 2016.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dare l’immediata eseguibilità.6.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-02-2016

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-02-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 28-02-2016

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 102
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 05-05-2017

Monteleone di Spoleto, 05-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 05-05-2017
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Grasso Angelo Vincenzo




